
UCHWAŁA NR XXIV/220/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 26 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Suchań na lata 
2014-2020.

Na podstawie art. 230 ust. 6 oraz art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 poz. 885, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXII/201/13  Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany  wieloletniej prognozy finansowej Gminy Suchań na lata 2014 – 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 pn. Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Suchań na lata 2014 – 2020 r., otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 pn. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Suchań na lata 
2014 – 2020 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Suchań w latach 2014 – i następnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 1



100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1

0,00

2020 18 000 000,00 17 900 000,00 1 350 000,00 7 050,00 2 990 000,00 1 590 000,00 5 200 000,00 3 270 000,00

2 970 000,00 1 580 000,00 5 180 000,00 3 220 000,00 100 000,00 100 000,00

5 150 000,00 3 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2019 17 830 000,00 17 730 000,00 1 300 000,00 7 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00

2018 17 450 000,00 17 350 000,00 1 250 000,00 6 690,00 2 950 000,00 1 550 000,00

0,00

2017 1) 17 370 000,00 17 270 000,00 1 150 000,00 6 650,00 2 900 000,00 1 125 000,00 5 100 000,00 3 170 000,00

2 880 000,00 1 097 850,00 5 075 000,00 3 120 000,00 200 000,00 200 000,00

5 025 100,00 3 090 900,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2016 16 950 000,00 16 750 000,00 1 100 000,00 6 600,00

1 413 423,53 552 080,00 857 343,53

2015 16 550 000,00 16 350 000,00 1 081 500,00 6 550,00 2 850 000,00 1 076 300,00

2014 16 416 336,30 15 002 912,77 1 106 668,00 6 500,00 2 828 654,00 1 055 200,00 4 824 470,00 2 784 190,96

1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

  ze sprzedaży 

majątku

  z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1

  dochody z tytułu 

udziału we wpływach z 

podatku dochodowego 

od osób fizycznych

  dochody z tytułu 

udziału we wpływach z 

podatku dochodowego 

od osób prawnych

  podatki i opłaty

w tym:

  z subwencji ogólnej

  z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące

Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/220/14 Rady Miejskiej w Suchaniu z 

dnia 26 marca 2014r.

Wyszczególnienie Dochody ogółem 

z tego:

 Dochody bieżące

w tym:

  Dochody 

majątkowe

w tym:

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 1



Strona 2

x 4 049,00 4 049,00 0,00 0,00 100 000,00

24 349,00 24 349,00 0,00 0,00 100 000,00

2020 17 712 266,41 17 612 266,41 0,00 0,00

2019 17 099 992,00 16 999 992,00 0,00 0,00 x

0,00 50 804,00 50 804,00 0,00 0,00 100 000,00

74 745,00 74 745,00 0,00 0,00 100 000,00

2018 16 773 000,00 16 673 000,00 0,00 0,00

2017 1) 16 693 000,00 16 593 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 99 726,00 99 726,00 0,00 0,00 200 000,00

124 962,00 124 962,00 0,00 0,00 200 000,00

2016 16 261 000,00 16 061 000,00 0,00 0,00

159 068,00 0,00 0,00 1 807 115,46

2015 15 879 000,00 15 679 000,00 0,00 0,00 0,00

2014 15 805 336,30 13 998 220,84 0,00 0,00 0,00 159 068,00

2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu 

zobowiązań  

zaciągniętych na wkład 

krajowy

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1

 Wydatki majątkowez tytułu poręczeń i 

gwarancji

w tym:

   na spłatę przejętych 

zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w jakiej 

nie podlegają sfinansowaniu 

dotacją z budżetu państwa

  wydatki na obsługę 

długu

w tym:

gwarancje i poręczenia 

podlegające 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 

243 ustawy 

odsetki i dyskonto 

określone w art. 243 

ust. 1 ustawy 

w tym:
odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 

dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 

zobowiązań na wkład 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

 Wydatki bieżące

w tym:

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 2



Strona 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 287 733,59 0,00 0,00 0,00

2019 730 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 677 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 689 000,00 0,00 0,00 0,00

2015 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,002014 611 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4.2.1 4.3 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2]
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4]

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2

  Kredyty, 

pożyczki, emisja 

papierów 

wartościowych

w tym:

Inne przychody 

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w tym:

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

na pokrycie 

deficytu 

budżetu

Wyszczególnienie Wynik budżetu
Przychody 

budżetu

z tego:

 Nadwyżka 

budżetowa z lat 

ubiegłych

w tym:

 Wolne środki, o 

których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy

w tym:

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

Strona 4

2020 287 733,59 287 733,59 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2019 730 008,00 730 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2017 1) 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 110 000,00

2015 671 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 721 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00

5.2

Formuła [5.1] + [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] + 

[5.1.1.3]

kwota przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 

ust. 3 ustawy

kwota przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 

określonych w art. 243 

ust. 3a ustawy

kwota przypadających 

na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 

innych niż określone 

w art. 243 ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Wyszczególnienie
Rozchody 

budżetu

z tego:

Spłaty rat 

kapitałowych kredytów 

i pożyczek oraz wykup 

papierów 

wartościowych

w tym:

 Inne rozchody 

niezwiązane ze spłatą 

długu

w tym łączna kwota 

przypadających na 

dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń 

z limitu spłaty 

zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 

ustawy

z tego:

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 4



5

2020 0,00 0,00 287 733,59 287 733,59

Strona

2018 1 017 741,59 0,00 677 000,00 677 000,00

2019 287 733,59 0,00 730 008,00 730 008,00

2016 2 371 741,59 0,00 689 000,00 689 000,00

2017 1) 1 694 741,59 0,00 677 000,00 677 000,00

2014 3 731 741,59 0,00 1 004 691,93 1 004 691,93

2015 3 060 741,59 0,00 671 000,00 671 000,00

Lp 6 7 8.1 8.2

Formuła [1.1] - [2.1] [1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Wyszczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach zaliczanych 

do sektora  finansów 

publicznych

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

Różnica między 

dochodami bieżącymi 

a  wydatkami 

bieżącymi

Różnica między 

dochodami bieżącymi, 

skorygowanymi o środki 

a wydatkami bieżącymi, 

pomniejszonymi 

o wydatki

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 5



TAK TAK

Strona 6

TAK TAK

2020 1,62% 1,62% 0,00 1,62% 2,15% 4,53% 4,53%

TAK TAK

2019 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 4,66% 4,72% 4,72%

TAK TAK

2018 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 4,45% 4,99% 4,99%

TAK TAK

2017 1) 4,33% 4,33% 0,00 4,33% 4,47% 6,66% 6,66%

TAK TAK

2016 4,65% 4,65% 0,00 4,65% 5,24% 8,68% 8,87%

TAK TAK

2015 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 5,26% 8,13% 8,32%

[9.4]<=[9.6] [9.4]<=[9.6.1]

2014 4,69% 4,69% 0,00 4,69% 9,48% 5,72% 5,91%

9.7 9.7.1

Formuła
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + [5.1] 

) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1]) + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - 

[2.1.3.1.2]) + ([5.1] - [5.1.1]) ) / ([1] - [15.1.1])

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-

[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-

[15.1.1])

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - ([2.1]-

[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-[15.1.1])

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 

wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego rok 

budżetowy

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania 

ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 

rok.

Wskaźnik planowanej łącznej 

kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

przypadających do spłaty 

w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 

zgodnie z art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 

rok

Wskaźnik dochodów 

bieżących powiększonych 

o dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 

pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów 

budżetu, ustalony dla 

danego roku (wskaźnik 

jednoroczny) 

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń , 

obliczony w oparciu o 

plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 

spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Strona 7

2020 287 733,59 287 733,59 5 700 000,00 1 800 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

2019 730 008,00 730 008,00 5 650 000,00 1 780 000,00

2018 677 000,00 677 000,00 5 600 000,00 1 750 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2017 1) 677 000,00 677 000,00 5 570 000,00 1 700 000,00

2016 689 000,00 689 000,00 5 520 000,00 1 680 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 611 813,00 1 195 302,46

2015 671 000,00 671 000,00 5 450 000,00 1 670 000,00

2014 611 000,00 611 000,00 5 370 695,00 1 627 600,00 0,00

[11.3.1] + [11.3.2]

11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3

Wydatki związane z 

funkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 

3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki inwestycyjne 

kontynuowane

Nowe wydatki 

inwestycyjne

Wydatki majątkowe w 

formie dotacji    bieżące    majątkowe

Wyszczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwyżki budżetowej

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8

0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 343,53 311 091,75 311 091,75 311 091,75

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 277 142,11 277 142,11 277 142,11 857 343,53 857 343,53

12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1

w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z  

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub 

zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z zawartych 

umów na realizację 

programu, projektu 

lub zadania

Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody bieżące  na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

 Dochody majątkowe  

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

 Wydatki bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:   Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 8



9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 1 296 665,46 1 296 665,46 1 296 665,46 0,00

12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

w tym:

finansowane środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5

Wyszczególnienie

 Wydatki majątkowe 

na programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:   Wydatki majątkowe na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 

finansowania tymi 

środkami 

w tym: Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową 

na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z umową na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu 

na stopień finansowania tymi 

środkami 

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 9



0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10

0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

 Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach określonych 

w przepisach  o 

działalności leczniczej

 Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3

Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym:  Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Dochody budżetowe z 

tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 

(Dz.U. Nr 112, poz. 

654, z późn. zm.)

 Wysokość 

zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 

ustawy o działalności 

leczniczej

 Wydatki na spłatę 

przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych 

w przepisach  o 

działalności leczniczej

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 10



Strona 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 287 733,59 0,00 0,00 0,00

2019 730 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 677 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 1) 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 689 000,00 0,00 0,00 0,00

2015 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002014 611 000,00 0,00 0,00 0,00

Formuła

14.3.2 14.3.3 14.4 15.1 15.1.1 15.2

Wydatki bieżące z tytułu 

świadczenia emitenta 

należnego 

obligatariuszom,  

nieuwzględniane  w 

limicie spłaty 

zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy

spłata zobowiązań 

wymagalnych z lat 

poprzednich, innych niż 

w poz. 14.3.3

  związane z 

umowami zaliczanymi 

do tytułów dłużnych 

wliczanych do 

państwowego długu 

publicznego

  wypłaty z tytułu 

wymagalnych 

poręczeń i gwarancji

środki na zaspokojenie 

roszczeń obligatariuszy

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1

Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

 Spłaty rat 

kapitałowych oraz 

wykup papierów 

wartościowych, o 

których mowa w pkt. 

5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 

zaciągniętych

 Kwota długu, którego 

planowana spłata 

dokona się z 

wydatków 

budżetu

 Wydatki 

zmniejszające 

dług

w tym:

Wynik operacji 

niekasowych 

wpływających na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

Środki z 

przedsięwzięcia 

gromadzone na 

rachunku bankowym

w tym:

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/220/14 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Suchań na lata 2014-2020 

1. Dotyczy dochodów  roku 2014 – 2020 wykazanych w poz. 1: 

Objaśnienia: 

Dochody budżetu gminy w roku 2014 zostały zwiększone na ogólną  kwotę 290.547,81  zł z tego miedzy 
innymi : 

Uchwałą  Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 5 marca 2014 r. o kwotę: 

- 18.984,00 zł dochody z rozliczenia roku 2013, 

- 1.172,15 zł zwiększono dochody w związku z realizacja operacji o nazwie ,,Integracja społeczna w powiecie 
stargardzkim”, zł. współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących 
z Unii Europejskiej w ramach POKAL, 

- 260.586,00 zł zwiększono dochody w związku z realizacja operacji o nazwie ,,Niech się dzieci śmieją niech 
będą radosne” współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej w ramach POKAL, 

Zarządzeniem :Nr 6/2014 Burmistrza Suchania z dnia 30 stycznia 2014r.o kwotę:

- 9.805,66 zł dochody na zadania zlecone w dziale 852 – Pomoc społeczna

2. Dotyczy wydatków  roku 2014 – 2020 wykazanych w poz. 2 

Objaśnienia: Wydatki budżetu gminy na rok 2014 zostały zwiększone na ogólną kwotę 

290.547,81 zł z tego: 

Uchwałą Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 5 marca 2014 r. o kwotę: 

- 18.984,00 zł na bieżącą działalność świetlicy w gminie Suchań, 

- 1.172,15 zł zwiększono wydatki w związku z realizacja operacji o nazwie ,,Integracja społeczna w powiecie 
stargardzkim”, zł. współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących 
z Unii Europejskiej w ramach POKAL, 

- 260.586,00 zł zwiększono wydatki w związku z realizacją operacji o nazwie ,,Niech się dzieci śmieją niech będą 
radosne” współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej w ramach POKAL, 

Zarządzeniem :Nr 6/2014 Burmistrza Suchania z dnia 30 stycznia 2014r.o kwotę:

- 9.805,66 zł wydatki na zadania zlecone w ramach rządowych programów w dziale 852 – Pomoc społeczna

3. Dotyczy wyniku  budżetu 2014 – 2020 wykazanych w poz. 3 

Objaśnienia: 

Wynik budżetu gminy na rok 2014 został zmieniony z tytułu: 

- zwiększenia dochodów o kwotę 290.547,81 zł, 

- zwiększenia wydatków o kwotę 290.547,81 zł 

4. Dotyczy przychodów roku 2014-2020 wykazanych w poz. 4 

Objaśnienia: 

Przychody w 2014 - 2020 nie ulegają  zmianie.

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 1



.

5. Dotyczy rozchodów roku 2014 -2020 wykazanych w poz. 5 

Objaśnienia: 

Rozchody w 2014 nie ulegają  zmianom.

6. Dotyczy kwoty długu publicznego w latach 2014-2020 wykazanych w poz.6 

Objaśnienia: 

Kwota długu publicznego na koniec roku 2014 – 2020 nie uległa zmiana. 

Zmiana WPF Gminy Suchań na lata 2014– 2020 wynika z konieczności dostosowania zapisów WPF do 
stanu aktualnych danych zawartych w budżecie gminy Suchań na rok 2014 i w związku z wprowadzeniem po 
stronie dochodów i wydatków na przedsięwzięcia ( dotyczy projektu w ramach POKAL pod nazwą ,,Włącz 
myślenie – innowacyjny program nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I etapu edukacyjnego” 
współfinansowanie programów realizowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej na 
kwotę 981.504,00zł okres realizacji w/w zadania 2014 – 2015, bez wkładu własnego.

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 2



od do 2014 r. 2015 r. 2016 r. po 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

Programy, projekty lub zadania (razem) 981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

 - wydatki bieżące 981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

 - wydatki majątkowe

981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

 1)  Program Operacyjny Kapitał Ludzki -Nazwa 

projektu,, Włącz myślenie - innowacyjny program 

nauczania i obudowy dydaktycznej dla całego I 

etapu edukacyjnego"

981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

 - wydatki bieżące 981.504,00 554.364,00 427.140,00 981.504,00

 - wydatki majątkowe

  Program …

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

  Program …

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

…

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.. a i b) (razem)

b) 

 - wydatki bieżące

Przedsięwzięcia ogółem:

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/220/14  Rady 

Miejskiej w Suchaniu z dnia 26 marca 2014r.

Planowane i realizowane przedsięwzięcia  

Gminy  Suchań 

w latach 2014- i następnych 

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację lub 

koordynująca 

wykonywanie 

przedsięwzięcia

Łączne 

nakłady 

finansowe

(w zł)

Limity wydatków

(w zł)
Okres realizacji

Limit

zobowiązań
1)

(w zł)

2014 2015

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Urząd Miejski  w 

Suchaniu

1.

2.

a) 

programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 1



  Program 

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

  Program 

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

  Program 

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

 - wydatki bieżące

 - wydatki majątkowe

 - wydatki bieżące

  Umowa …

 - wydatki bieżące

  Umowa …

 - wydatki bieżące

…

c) 

 - wydatki majątkowe

3. Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności

przypadają w okresie dłuższym niż rok; 
2)

4. Gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)

Id: 5F7FB30F-A4EC-4CE6-840D-1CD5AFF23923. Podpisany Strona 2




